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Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List
MODELO RP0900

Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qtde. Unid.
1 251878-6 PARAFUSO BORBOLETA M5X20 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M5X20 SCREW M5X20 1 PÇ
2 941101-4 ARRUELA LISA 5 ARANDELA LISA 5 FLAT WASHER 5 1 PÇ
3 346007-5 PLACA DE PRESSAO PLACA DE PRESIÓN PRESSURE PLATE 1 PÇ
4 424156-9 TAMPA DA BORRACHA TAPA DE GOMA RUBBER CAP 1 PÇ
5 252094-3 PORCA M8 TUERCA M8 HEX. NUT M8 1 PÇ
6 816924-8 ETIQUETA DE ESCALA ETIQUETA DE ESCALA SCALE LABEL 1 PÇ
7 321948-6 PINO LIMITADOR PINO LIMITADOR STOPPER POLE 1 PÇ
8 451035-8 LIMITADOR DE PROFUNDIDADE LIMITADOR DE PROFUNDIDAD DEPTH POINTER 1 PÇ
9 188696-8 CAIXA DO MOTOR COMPLETA CAJA DEL MOTOR COMPLETA HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI 13 E 32 INCLUI 13 Y 32 INCLUDE 13 AND 32
9A C10 263002-9 PINO BORRACHA 4 PINO DE GOMA 4 RUBBER PIN 4 3 PÇ
9B C20 263005-3 PINO BORRACHA 6 PINO DE GOMA 6 RUBBER PIN 6 1 PÇ
10 450820-6 PROTETOR CONTRA CAVACO / LASCAS PROTECTOR CONTRA ASTILLA CHIP DEFLECTOR 1 PÇ
11 194976-2 ESCOVA DE CARVÃO CB-106 ESCOBILLA DE CARBÓN CB-106 CARBON BRUSH CB-106 1 JG
12 643601-7 GUIA DA ESCOVA DE CARVAO 6-10 GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN 6-10 BRUSH HOLDER 6-10 2 PÇ
13 931202-6 PORCA M5 TUERCA M5 HEX. NUT M5 1 PÇ
14 443073-4 FELTRO FIELTRO FELT 1 PÇ
15 696304-2 CABO ELÉTRICO 1.0X2X2.0 CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.0X2X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0X2X2.0 1 PÇ
16 682569-2 PROTETOR DO FIO 8-85 PROTECTOR DEL CABLE 8-85 CORD GUARD 8-85 1 PÇ
17 443074-2 FELTRO FIELTRO FELT 1 PÇ
18 687123-7 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 1 PÇ
19 266326-2 PARAFUSO PHILLIPS M4X18 TORNILLO PHILLIPS M4X18 TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
20 651280-7 INTERRUPTOR SGE115CDY-5 INTERRUPTOR SGE115CDY-5 SWITCH SGE115CDY-5 1 PÇ
23 594591-6 ESTATOR COMPLETO - 110V CAMPO COMPLETO - 110V FIELD ASS'Y 115V 1 PÇ

23A C10 654037-5 TERMINAL ISOLANTE JST FV1. 25-M3 TERMINAL AISLADO FK1.25 - M3 INSULATED TERM. FK1.25-M3 2 PÇ
23 594593-2 ESTATOR COMPLETO - 220V CAMPO COMPLETO - 220V FIELD ASS'Y 220V 1 PÇ

23A C10 654037-5 TERMINAL ISOLANTE JST FV1. 25-M3 TERMINAL AISLADO FK1.25 - M3 INSULATED TERM. FK1.25-M3 2 PÇ
24 210044-4 ROLAMENTO DE ESFERA 608DDW RODAMIENTO DE BOLAS 608DDW BALL BEARING 608DDW 1 PC.
25 513776-5 ROTOR COMPLETO - 110V ROTOR COMPLETO - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PÇ

D10 INCLUI 24,26,27 E 28 INCLUI 24,26,27 Y 28 INCLUDE 24,26,27 AND 28
25 513778-1 ROTOR COMPLETO - 220V ROTOR COMPLETO - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 PÇ

D10 INCLUI 24,26,27 E 28 INCLUI 24,26,27 Y 28 INCLUDE 24,26,27 AND 28
26 240123-4 VENTOINHA 72 VENTILADOR 72 FAN 72 1 PÇ

Código Antigo 241835-2 VENTOINHA 72 VENTILADOR 72 FAN 72 1 PÇ
27 267114-0 ARRUELA LISA 17 ARANDELA LISA 17 FLAT WASHER 17 1 PÇ
28 211278-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6203DDW RODAMIENTO DE BOLAS 6203DDW BALL BEARING 6203DDW 1 PÇ
29 763637-1 PINCA 6.35MM PINCA 6.35MM COLLET CONE 1/4' 1 PÇ
30 763615-1 PORCA DA PINCA TUERCA DE LA PINZA COLLET NUT 1 PÇ
31 266326-2 PARAFUSO PHILLIPS M4X18 TORNILLO PHILLIPS M4X18 TAPPING SCREW M4X18 7 PÇ
32 188696-8 CAIXA DO MOTOR COMPLETA CAJA DEL MOTOR COMPLETA HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI 9 E 13 INCLUI 9 Y 13 INCLUDE 9 AND 13
32A C10 263002-9 PINO BORRACHA 4 PINO BORRACHA 4 RUBBER PIN 4 3 PÇ
32B C20 263005-3 PINO BORRACHA 6 PINO DE GOMA 6 RUBBER PIN 6 1 PÇ
33 233110-0 MOLA DE COMPRESSÃO 8 RESORTE DE COMPRESIÓN 8 COMPRESSION SPRING 8 1 PÇ
34 941202-8 ARRUELA LISA 8 ARANDELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 PÇ
35 266460-8 PARAFUSO PARA AJUSTE M8 TORNILLO PARA AJUSTE M8 SET BOLT M8 1 PÇ
36 450821-4 ALAVANCA 47 PALANCA 47 LEVER 47 1 PÇ
37 911213-7 PARAFUSO PHILLIPS M5X12 TORNILLO PHILLIPS M5X12 PAN HEAD SCREW M5X12 1 PÇ
39 962065-9 ANEL TRAVA R-15 ANILLO TRAVA R-15 RETAINING RING R-15 1 PÇ
40 267047-9 ARRUELA LISA 10 ARANDELA LISA 10 FLAT WASHER 10 1 PÇ
41 451524-3 PINO 10 PINO 10 PIN 10 1 PÇ

Código Antigo 415992-4 PINO 10 PINO 10 PIN 10 1 PÇ
42 231416-0 MOLA DE COMPRESSÃO 10 RESORTE DE COMPRESIÓN 10 COMPRESSION SPRING 10 1 PÇ
43 251447-3 PARAFUSO CABEÇA FENDA M6 TORNILLO CABEZA STANDARD M6 PAN HEAD SCREW M6 1 PÇ
44 265587-1 PARAFUSO PHILLIPS M5X20 TORNILLO PHILLIPS M5X20 TAPPING SCREW M5X20 1 PÇ
45 265586-3 PARAFUSO PHILLIPS M5X14 TORNILLO PHILLIPS M5X14 TAPPING SCREW M5X14 1 PÇ
46 265587-1 PARAFUSO PHILLIPS M5X20 TORNILLO PHILLIPS M5X20 TAPPING SCREW M5X20 1 PÇ
47 135264-8 LIMITADOR COMPLETO LIMITADOR COMPLETO STOPPER ASS'Y 1 PÇ

D10 INCLUI 43 A 46 INCLUI 43 A 46 INCLUDE 43 TO 46
48 216022-2 ESFERA DE AÇO 7.0 BOLA DE ACERO 7.0 STEEL BALL 7.0 1 PÇ
49 231419-4 MOLA DE COMPRESSAO 5 RESORTE DE COMPRESIÓN 5 COMPRESSION SPRING 5 1 PÇ
50 256651-9 PINO 10 PINO 10 PIN 10 1 PÇ
51 231417-8 MOLA DE COMPRESSÃO 10 RESORTE DE COMPRESIÓN 10 COMPRESSION SPRING 10 1 PÇ
52 265761-1 PARAFUSO BORBOLETA M5X16 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M5X16 THUMB SCREW M5X16 2 PÇ
53 231240-1 MOLA DE COMPRESSÃO 7 RESORTE DE COMPRESIÓN 7 COMPRESSION SPRING 7 2 PÇ
54 158808-7 BASE COMPLETA BASE COMPLETA BASE COMPLETE 1 PÇ
55 259019-8 ANEL TRAVA 15 ANILLO TRAVA 15 SELF LOCK 15 2 PÇ
56 450819-1 PLACA DA BASE PLACA DE LA BASE BASE PLATE 1 PÇ
57 912112-6 PARAFUSO DE CABEÇA ESCAREADA M4X10 TORNILLO DE CABEZA ESCAREADA M4X10 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 4 PÇ
58 911206-4 PARAFUSO PHILLIPS  M5X10 TORNILLO PHILLIPS M5X10 PAN HEAD SCREW M5X10 2 PÇ

A01 164834-6 GUIA RETA GUIA RETA STRAIGHT GUIDE 1 AC
A02 781006-4 CHAVE FIXA 13 LLAVE FIJA 13 WRENCH 13 1 AC
A03 781011-1 CHAVE FIXA 22 LLAVE FIJA 22 WRENCH 22 1 AC
A04 763636-3 PINÇA 6MM PINÇA 6MM COLLET CONE 6MM 1 PÇ
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